



AIK FOTBOLL AB (publ.)

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2015

(NGM: AIK B)

Januari - September 2015:

- ♦ Rörelsens intäkter uppgick till 126,4 MSEK (114,7).
- ♦ Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 7,7 MSEK (22,1).
- ♦ Koncernens rörelseresultat (EBIT) för perioden uppgick till 3,8 MSEK (17,6).
- ♦ Koncernens resultat efter skatt uppgick till 3,4 MSEK (17,4).
- ♦ Resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,15 SEK (0,80).

Tredje kvartalet 2015:

- ♦ Rörelsens intäkter uppgick till 57,9 MSEK (58,6).
- ♦ Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 9,6 MSEK (24,3).
- ♦ Koncernens rörelseresultat uppgick till 8,2 MSEK (22,8).
- ♦ Koncernens resultat efter skatt uppgick till 8,2 MSEK (22,7).
- ♦ Resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,37 SEK (1,04).
- ♦ AIK Fotboll har under juli 2015 rekryterat spelarna Stefan Ishizaki som närmast spelade för Los Angeles Galaxy, USA, samt Jos Hooiveld som tidigare

spelade för Millwall, England. AIK Fotboll har därutöver också förlängt kontraktet med lagkaptenen Nils-Eric Johansson ytterligare två säsonger. Vidare anslöt också Patrik Kpozo från Inter Allies i Ghana samt William Sheriff som flyttades upp till A-truppen.

- ♦ AIK Fotboll har träffat avtal med saudiarabiska Al Ahli gällande övergång av Nabil Bahoui samt med holländska Nijmegen Eendracht Combinatie gällande övergång av Sam Lundholm.
- ♦ AIK Fotbolls herrlag har under kvartalet haft sin längsta vinstsvit någonsin med nio raka vinster i Allsvenskan.
- ♦ AIK Fotboll förlorade i kvalomgång tre till Uefa Europa League mot grekiska Atromitos FC med sammanlagt 1-4.
- ♦ Mikael Ahlerup tillträdde som ny VD den 1 augusti.

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

- ♦ AIK Fotbolls herrlag slutade på tredje plats i den allsvenska tabellen, vilket innebär att det lilla silvret bärgats. AIK Fotboll har därmed kvalificerat sig för kvalspel till nästa års Uefa Europa League-spel.
- ♦ AIK Fotboll har spelat 30 allsvenska matcher och slutade med 61 poäng efter 18 vinster, sju oavgjorda och fem förluster.
- ♦ AIK Fotboll satte nytt publikrekord hemma med 43 713 åskådare i matchen mot IFK Göteborg den 26 oktober.
- ♦ AIK Fotbolls damlag slutade tolv och sist i Damallsvenskan med två poäng. Laget spelar i Elitettan kommande säsong.
- ♦ Avtalet mellan AIK Fotboll och Henok Goitom löper ut i slutet av 2015. Parterna har fört en dialog om en förlängning, men har inte kommit överens vilket innebär att spelaren lämnar klubben efter säsongen.
- ♦ AIK Fotboll har tecknat ett treårsavtal med Eero Markkanen som närmast spelat för RoPS i den finländska högsta ligan.

AIK Fotbolls vision

AIK Fotboll - Nordens första val.
Vi är passion i förening med professionalism.

Försäljning och marknad

Under kvartalet har intresset för våra matchdagsprodukter varit mycket stort. Försäljningen har framför allt varit hög vid derbyt hemma mot Djurgården och vid bortaderbyt mot Hammarby. Det nya VIP-området på Friends Arena med ny matleverantör och förbättrad service av internationell hög klass har varit mycket uppskattat bland såväl nätverkspartners som tillfälliga matchdagsbesökare.

Sedan 1 januari utförs försäljningen av matchdag och Marknadsprodukter av Lagardère Sports (fd Sportfive) som under året har fungerat som en integrerad säljavdelning hos AIK Fotboll.

Match och arrangemang

Herrarna spelade sex (sex) hemmamatcher i Allsvenskan under perioden med en totalpublik på 116 103 (95 738) och ett publiksnitt på 19 351 (15 956). Herrarna spelade även tre (två) hemmamatcher i kvalet till Uefa Europa League under perioden med en totalpublik på 25 516 (21 884) och ett publiksnitt på 8 505 (10 942).

Kvartal tre var en arrangemangsmässigt mycket matchtät period där organisationen sattes på prov med åtta hemmamatcher bara under juli och augusti. De matcher som spelades i UEL spelades också med mycket kort framförhållning och en av dem på Tele2 Arena.

Förutom matcherna genomfördes en familjedag på träningsanläggningen Karlberg och en "veckans matchaktivitet" i Solna centrum tillsammans med Svensk Elitfotboll (SEF). Vid hemmamatcherna mot Åtvidabergs FF och Kalmar FF arrangerades som årlig tradition både ett Gnagisland och en Djurdag, två

mycket populära inslag i vår barn- och ungdomssatsning som glädjande nog samlade stora barn- och familjeskaror i det vackra vädret.

Tre matcher noterades särskilt under det tredje kvartalet:

AIK - FC Shirak 23/7

Då Friends Arena sedan tidigare var uppbokad spelades matchen istället på Tele2 Arena i Stockholm. Matchen arrangerades på ett utmärkt sätt och Uefas regelverk följdes. Många goda insatser genomfördes av personalen vid den för oss ovana hemmaarenan.

AIK - Djurgården 10/8

Publiksiffran (39 387) var den tredje högsta genom tiderna mellan lagen i en tävlingsmatch i Stockholm/ Solna.

AIK - BK Häcken 19/9

Publiksiffran (19 380) var den högsta genom tiderna mellan lagen i en tävlingsmatch i Solna.

Fotbollsverksamheten och spelartruppen

Herrlaget låg vid periodens början på sjätte plats i tabellen med 23 (25) poäng efter 13 spelade omgångar, bestående av sex vinster, fem oavgjorda och två förluster. Laget var även seriens bästa hemmalag.

AIK ställdes i den första kvalomgången till gruppspelen i Uefa Europa League mot finska VPS Vaasa och AIK avancerade till den andra omgången efter sammanlagt 6-2 (2-2 borta och 4-0 hemma). I bortamatchen, som spelades i Uleåborg, ådrog sig Patrik Carlgren en ledbandsskada i ena knät och ersattes av den 18-årige debutanten Oscar Linnér.

I den andra kvalomgången ställdes AIK mot FC Shirak från Armenien och hemmamatchen spelades på Tele2 Arena i Stockholm. AIK gick vidare efter sammanlagt 4-0 (2-0 hemma och borta). AIK lottades i den tredje kvalomgången mot Atromitos FC från Aten och AIK förlorade med sammanlagt 1-4 (1-3 hemma och 0-1 borta).

I Svenska cupens andra omgång ställdes AIK mot Ekerö IK på Träkvistavallen och AIK vann med 6-0 inför ett nytt publikrekord (4 308) för hemmalaget.

Mellan den 26 juli och 23 september radade AIK upp nio raka segrar i Allsvenskan vilket innebar ett nytt klubbrekord. Det tidigare rekordet på sju raka segrar i Allsvenskan noterades 1999, 1937 och 1936/37.

Herrlaget låg vid periodens slut på tredje plats i tabellen med 54 (45) poäng efter 26 spelade omgångar, bestående av 16 vinster, sex oavgjorda och fyra förluster. Laget var även seriens bästa hemmalag.

Kyriakos Stamatopoulos var uttagen till det kanadensiska landslaget som deltog i CONCACAF Gold Cup (Central- och Nordamerikas fotbollsmästerskap) under den första halvan av juli. Stamatopoulos stod i Kanadas mål i samtliga tre gruppspelsmatcher och höll nollan i två av dem.

Noah Sonko Sundberg togs ut till det U21-landslag som ställdes mot San Marino (3-0) i EM-kvalet den 3 september, det blev dock ingen speltid för mittbacken. I U21-landskampen mot Polen (0-0) den 8 september spelade Sonko Sundberg från start.

Marko Nikolic och Oscar Linnér togs ut till det P18-landslag som spelade en 3-nationsturnering mot Norge (2-1) och Danmark (0-5) i början av september. Linnér spelade en match och Nikolic startade en match och byttes in i den andra.

Spelarövergångar

Bolaget ingick i juli avtal beträffande försäljning av Nabil Bahoui till Al-Ahli Football Club från Saudiarabien samt i augusti avtal beträffande försäljning av Sam Lundholm till den holländska klubben Nijmegen Eendracht Combinatie.

AIK Fotboll har under juli skrivit kontrakt med spelarna Stefan Ishizaki och Jos Hooiveld. Ishizaki spelade den

senaste säsongen för Los Angeles Galaxy medan Hooiveld spelade för Millwall Football Club. Därutöver förlängde AIK kontraktet med lagkaptenen Nils-Eric Johansson ytterligare två säsonger samt låneavtalet med Alessandro Pereira. Vidare anslöt också Patrik Kpozo från Inter Allies i Ghana samt William Sheriff som flyttades upp till A-truppen.

AIK kom den 2 september överens med IFK Helsingfors om villkoren för en utlåning av Sauli Väisänen. Låneavtalet gällde till den 1 november 2015.

Externa parter/klubbar har del av spelarkontrakten med Nils-Eric Johansson (50%). Inga övriga externt ägda spelare finns i truppen.

Resultat och finansiell ställning

Januari - September

Rörelsens intäkter för koncernen har uppgått till 126,4 MSEK (114,7) vilket är en ökning med 10,2 % jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen beror framför allt på publikintäkter.

Koncernens rörelsekostnader har ökat från 97,1 MSEK till 122,7 MSEK motsvarande 26,3 % jämfört med samma period föregående år. Ökningen av kostnaderna beror bland annat på ökade personalkostnader med 13,4 MSEK samt ökade kostnader för övriga inköpta varor och tjänster med 11,6 MSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 3,8 MSEK jämfört med 17,6 MSEK föregående år, d v s en försämring med 13,8 MSEK.

Utav rörelseresultatet är 19,2 MSEK (25,3) MSEK hänförligt till spelartransfers¹ och -15,4 MSEK (-7,7) avser drift.

¹ Spelartransfers definierade i enlighet med Uefa, dvs spelförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare.

Resultatet efter skatt försämrades från 17,4 MSEK för motsvarande period föregående år till 3,4 MSEK i år vilket innebär en försämring med 14,0 MSEK.

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september 2015 till 34,5 MSEK jämfört med 34,6 MSEK samma datum föregående år. De långfristiga skulderna, inklusive avsättningar, uppgick till 6,4 MSEK vilket skall jämföras med 14,2 MSEK ett år tidigare. Förändringen beror på amorteringar.

Juli - September

Rörelsens intäkter för kvartalet har marginellt minskat från 58,6 MSEK föregående år till 57,9 MSEK i år.

Rörelsekostnaderna för kvartalet har ökat från 35,8 MSEK till 49,7 MSEK vilket motsvarar en ökning med 38,7 %. Ökningen beror bland annat på kostnader för sign-on i samband med förvärv av nya spelare samt ökade arrangemangskostnader.

Rörelseresultat har minskat från 22,8 MSEK till 8,2 MSEK. Utav rörelseresultatet är 11,6 MSEK (23,7) MSEK hänförligt till spelartransfers² och -3,4 MSEK (-0,9) avser drift.

Periodens resultat efter skatt har minskat från 22,7 MSEK till 8,2 MSEK.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Januari - September

Match & Eventförsäljningen uppgick till 47,0 MSEK (34,4) under perioden. Perioden omfattar 13 (13) allsvenska hemmamatcher samt två (0) hemmamatcher i Svenska cupen. Periodens publiksnitt uppgick till 19 336 hemma vilket skall jämföras med 16 239 samma period föregående år. Ökningen beror på hög lösbiljettförsäljning i samband med de tre derbymatcherna som genomförts under perioden.

² Spelartransfers definierade i enlighet med Uefa, dvs spelförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare.

Sponsring och reklam har under perioden haft en omsättning motsvarande 25,5 KSEK (23,0). Ökningen beror bland annat på ett större nytecknat sponsorkontrakt samt ökad försäljning av VIP-produkter på Friends Arena.

Cupspelsintäkter uppgår till 7,5 MSEK (4,3). Årets intäkt avser publik, sponsor och ersättning från Uefa gällande kvalspel till Uefa Europa League 2015/16. Ökningen beror på att Uefa har höjt ersättningen till de lag som deltar i turneringen.

Under de första nio månaderna uppgick intäkterna för *Spelarförsäljningar*³ till 22,7 MSEK (29,2). Intäkterna avser bland annat försäljningarna av Panajotis Dimitriadis övergång till turkiska Gençlerbirliği Spor Kulübü, Alexander Milošević till turkiska Beşiktaş JK, Celso Borges till spanska Real Club Deportivo de La Coruña, Nabil Bahoui till saudiarabiska Al Ahli samt Sam Lundholm till holländska Nijmegen Eendracht Combinatie.

Intäkterna från *Centrala Avtal* uppgår till 7,5 MSEK (6,9), skillnaden beror på att medel för damernas A-lag har tillkommit till följd av att verksamheten har flyttats från AIK Fotbollsforening till AIK Fotboll AB.

Souvenirförsäljningens omsättning uppgår till 12,6 MSEK (11,9), en ökning med 6 % jämfört med samma period föregående år. Ökningen beror främst på en ökad matchdagförsäljning.

Övriga rörelseintäkter uppgår till 3,6 MSEK för perioden i jämförelse med 5,0 MSEK föregående år. Minskningen beror främst på en nedgång av säkerhetsuppdrag i samband med externa evenemang.

³ Spelarförsäljningar netto efter agentkostnader, restavskrivningar, solidaritetsersättning och vidareförsäljningsersättning till andra klubbar.

Rörelseintäkter jan - sep, Koncern (KSEK)	2015	2014	2015 - 2014	%	2014 (Helår)
Match & Event	46 992	34 419	12 573	37%	40 085
Sponsring och reklam	25 520	23 024	2 496	11%	28 917
Internationella cuper	7 522	4 343	3 179	73%	4 406
Spelarförsäljning	22 739	29 149	-6 410	-22%	34 401
Centrala avtal (TV mm)	7 498	6 862	636	9%	14 176
Souvenirer	12 584	11 926	658	6%	16 952
Summa Rörelseintäkter	122 856	109 723	13 133	12%	138 937
Övriga Rörelseintäkter	3 558	5 018	-1 460	-29%	6 928
Summa	126 414	114 741	11 673	10%	145 865

Rörelsens omkostnader uppgick för perioden till 122,7 MSEK (97,1), en ökning med 25,6 MSEK.

Kostnaderna för handelsvaror har minskat marginellt under perioden från 7,2 MSEK till 7,0 i jämförelse med föregående år.

Övriga inköpta varor och tjänster samt externa kostnader har totalt ökat från 37,4 MSEK föregående år till 50,0 MSEK vilket är en ökning med 12,6 MSEK. Ökningen avser bland annat 6,3 MSEK avseende kostnader för arrangemang på Friends Arena. Detta belopp fördelas mellan 1,4 MSEK rörlig planhyra, 1,3 MSEK omställningskostnader för läktare, 1,9 MSEK VIP-kostnader samt 1,6 MSEK för ökade säkerhets- och övriga arrangemangskostnader.

AIK Fotboll har reserverat samtliga kostnader i enlighet med debiteringar från arenan, men är av uppfattningen att en del av kostnaderna har påförts utan stöd i gällande avtal. AIK Fotboll har därför en pågående dialog med arenan i syfte att uppnå en samsyn på gällande avtal och på dessa debiteringar.

Därutöver har den förändrade ersättningsmodellen till AIK Fotbolls-förening medfört ökade kostnader uppgående till 3,8 MSEK. Den totala nettoeffekten av den förändrade ersättningsmodellen uppgår till 1,7 MSEK. Slutligen har kostnader för damernas representationslag tillkommit med 1,0 MSEK i jämförelse med föregående år.

Koncernens personalkostnader har ökat med 13,4 MSEK från 48,1 MSEK till 61,5 MSEK. Under 2015 har kostnader för sign-on och kontraktsförlängningar belastat resultatet med 11,4 MSEK samt kostnader för uppsägningar och avgångar med 1,4 MSEK. Därtill har en retroaktiv pensionsavsättning gjorts med 1,3 MSEK samt personalkostnader för dam-verksamheten tillkommit med 3,0 MSEK. I jämförande siffror från 2014 ingick en kostnad på 3,2 MSEK avseende lösen av ett spelarkontrakt.

Avskrivningarna har minskat med 0,6 MSEK från 4,5 MSEK till 3,9 MSEK till följd av lägre anskaffningskostnader för nyförvärv av spelare än tidigare år.

Koncernen har haft ett positivt kassaflöde under perioden med 2,5 MSEK i jämförelse med - 5,8 MSEK samma period föregående år. Förbättringen beror på inbetalningar avseende sålda spelare.

Juli - September

Match & Event uppgår till 20,4 MSEK i jämförelse med 16,8 MSEK föregående år. Ökningen beror främst på mycket hög lösbiljettförsäljning på derbymatchen mot Djurgården. Antalet hemmamatcher under kvartalet uppgick till sex (sex) i Allsvenskan, varav en (en) derbymatch samt tre (två) kvalmatcher till Uefa Europa League.

Rörelseintäkter per kvartal, Koncern (KSEK)	Q3 2015	Q2 2015	Q1 2015	Q4 2014	Q3 2014
Match & Event	20 402	20 678	5 912	5 666	16 779
Sponsring och reklam	8 001	7 761	9 758	6 266	4 202
Internationella cuper	7 523	0	0	63	4 343
Spelarförsäljning	12 826	2 496	7 417	5 252	24 417
Centrala avtal (TV mm)	2 324	4 323	851	7 314	1 916
Souvenirer	5 243	4 265	3 076	5 026	4 551
Summa Rörelseintäkter	56 319	39 522	27 015	29 587	56 208
Övriga Rörelseintäkter	1 553	1 207	696	1 734	2 357
Summa	57 872	40 729	27 711	31 321	58 565

Sponsring och reklam har ökat från 4,2 MSEK till 8,0 MSEK i jämförelse med samma period 2014 vilket beror på ökad fakturering.

Intäkterna för *Spelarförsäljningar*⁴ Uppgick till 12,8 MSEK (24,4) under kvartalet. Intäkterna avser försäljningarna av Nabil Bahoui till Al Ahli samt Samt Lundholm till Nijmegen Eendracht Combinatie.

Cupspelsintäkter uppgår till 7,5 MSEK (4,3). Periodens intäkt avser publik, sponsor och ersättning från Uefa gällande kvalspel till Uefa Europa League 2015/16. Ökningen beror på att Uefa har höjt ersättningen till de lag som deltar i kvalspelet till turneringen.

Centrala avtal uppgår till 2,3 MSEK i jämförelse med 1,9 MSEK föregående år, ökningen är hänförlig till att damverksamheten övertagits från AIK Fotbollsförening. Avtalen redovisas i takt med utbetalning.

Intäkter från souvenirförsäljning har ökat med 0,7 MSEK vilket motsvarar 13 %. Ökningen beror på hög försäljning i samband med match.

Övriga intäkter uppgår till 1,6 MSEK (2,4) för perioden. Nedgången beror på minskad uthyrning av säkerhetspersonal.

Övriga inköpta varor och tjänster har ökat från 8,6 MSEK till 12,6 MSEK.

Utav ökningen beror 3,4 MSEK på ökade arrangemangskostnader för matcherna på Friends Arena fördelade på rörlig planhyra 1,0 MSEK ökade kostnader för VIP 1,1 MSEK samt 1,3 MSEK i övriga arrangemangs- och säkerhetskostnader. AIK Fotboll har reserverat samtliga kostnader i enlighet med debiteringar från arenan, men har uppfattningen att en del av kostnaderna har påförts utan stöd i gällande avtal. AIK Fotboll har därför en pågående dialog med arenan i syfte att uppnå en samsyn på gällande avtal och på dessa debiteringar.

Övriga externa kostnader uppgår till 7,8 MSEK vilka har ökat marginellt från 7,7 MSEK föregående år.

Personalkostnader har ökat ifrån 15,6 MSEK till 24,9 MSEK. Ökningen beror bland annat på sign-on uppgående till 7,2 MSEK i samband med tecknande av spelarkontrakt. Vidare har också kostnader för damernas representationslag tillkommit med 1,1 MSEK. Slutligen har också herrarna haft sin längsta vinstsvit någonsin under kvartalet och totalt sett segrat i 14 tävlingsmatcher vilket har påverkat kostnaden för matchpremier till spelarna.

Avskrivningar har minskat marginellt ifrån 1,5 MSEK till 1,4 MSEK vilket beror på lägre kostnad för spelarförvärv än tidigare.

Aktieägare

Den 30 september 2015 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 4 011 (3 937). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Tabellen visar de sex största aktieägarna:

Namn/Adress	Antal aktier	Röster (%)	Innehav (%)
AIK FOTBOLLSFÖRENING	2 194 920	52,76%	10,05%
FABEGE AB	4 042 649	9,72%	18,51%
BYSTEDT & SON AB	3 927 248	9,44%	17,98%
TÖRNQVIST, TORBJÖRN	1 925 000	4,63%	8,81%
VERTURUS FÖRVALTNINGS AB	781 481	1,88%	3,58%
BANQUE ÖHMAN S.A.	366 878	0,88%	1,68%

⁴ Spelarförsäljningar netto efter agentkostnader, restavskrivningar, solidaritetsersättning och vidareförsäljningsersättning till andra klubbar.

Strategiska fokusområden 2015

- Publikrekrytering och nya målgrupper – AIK Fotboll vill locka ytterligare nya grupper av supportrar till den nya arenan. Det är samtidigt oerhört viktigt att vi värnar om vår historia i den nya miljön som Friends Arena erbjuder.
- AIK Fotboll skall bygga en ny träningsanläggning de närmaste åren, ett betydelsefullt projekt som är mycket viktigt för klubbens identitet. Det är också viktigt att hitta nya intäktsvägar där kopplingen mellan marknad och den sportsliga verksamheten ska skapa ytterligare förutsättningar för att utveckla AIK Fotboll som klubb.
- Bolaget och dess nya samarbetspartner Lagardère Sports skall fortsätta att utveckla sitt samarbete med det nya driftsbolaget, som också ingår i Lagardère gruppen, till Friends Arena avseende genomförande av arrangemang, säkerhet, paketering och prissättning.
- "Från U till A" – AIK Fotboll kommer att fortsätta arbetet med att utbilda spelare och ledare i egen regi för att uppnå de av Bolaget fastställda måltal avseende egenproducerade spelare.
- Fortsatt strukturerat scoutingarbete – Bolaget har via sportledningen utvecklat ett strukturerat och kvalitetssäkrat arbetssätt för scoutingarbete som varit framgångsrikt under senare år. Detta arbete kommer att fortgå för att även fortsättningsvis, som ett komplement till "Från U till A", nå de av Bolaget fastställda måltal

avseende sammansättning och balans i truppen.

- Värdegrund och en positiv läktarkultur – AIK Fotboll arbetar kontinuerligt för en positiv supporter- och läktarkultur. Bolaget samarbetar i denna fråga tätt ihop med AIK Fotbollsörening. AIK Fotboll måste satsa mer på sitt CSR-arbete. AIK Fotboll har en viktig samhällsroll och måste bli betydligt bättre på att utveckla den samt att kommunicera den.

Finansiella mål

Bolaget har antagit nya finansiella mål som kommer att vara vägledande för framtida styrning av verksamheten.

Målen formuleras enligt nedan:

- **Resultat:** Bolaget ska inte visa förlust något enskilt år.
- **Soliditet:** Bolagets egna kapital ska uppgå till minst 30 MSEK.
- **Skuldsättning:** Bolagets räntebärande bruttoskuld ska uppgå till 15-30 MSEK.
- **Likviditet:** Bolaget skall ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförefall under tolv månader.

För ytterligare information avseende dessa finansiella mål hänvisas till pressmeddelande publicerat den 16 februari 2012 eller till Bolagets hemsida www.aikfotboll.se.

Kommande informationstillfällen
Årsstämma 10 mars 2016

Publiceringsdatum för årsredovisning och bokslutskommuniké
Januari – December 18 februari 2016

**Koncernresultaträkning
i sammandrag, KSEK**

	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
	2015	2014	2015	2014	2014
Intäkter					
Rörelseintäkter	56 319	56 208	122 856	109 723	138 937
Övriga rörelseintäkter	1 553	2 357	3 558	5 018	7 095
Summa rörelseintäkter	57 872	58 565	126 414	114 741	146 032
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-2 816	-2 424	-6 989	-7 163	-9 694
Övriga inköpta varor och tjänster	-12 598	-8 616	-29 547	-17 932	-25 467
Övriga externa kostnader	-7 826	-7 670	-20 434	-19 438	-25 589
Personalkostnader	-24 923	-15 589	-61 472	-48 074	-65 944
Avskrivningar och nedskrivningar materiella & immateriella anläggningstillgångar	-1 430	-1 502	-3 929	-4 500	-5 968
Övriga rörelsekostnader	-58	0	-293	0	0
Summa rörelsekostnader	-49 650	-35 802	-122 664	-97 105	-132 663
Rörelseresultat	8 222	22 764	3 750	17 634	13 370
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	17	2	81	62	940
Räntekostnader	-70	-76	-463	-268	-308
Resultat efter finansiella poster	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Resultat före skatt	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Skatter	0	0	0	0	0
Periodens resultat	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	0,37	1,04	0,15	0,80	0,64
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Periodens övriga totalresultat	0	0	0	0	0
Periodens summa totalresultat	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001

Koncernens balansräkning, KSEK	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	441	279	254
Licensierade spelare	7 426	7 596	7 175
Goodwill	1 378	1 378	1 378
Summa Immateriella anläggningstillgångar	9 245	9 253	8 807
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2 602	2 603	3 293
Förbättringsätgärder på annans fastighet	2 052	1 885	997
Summa Materiella anläggningstillgångar	4 654	4 488	4 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i joint-ventureföretag	1 130	1 009	979
Fordringar hos joint-ventureföretag	1 304	1 304	1 304
Andra finansiella anläggningstillgångar	325	325	325
Övriga långfristiga fordringar	1 000	0	0
Summa Finansiella anläggningstillgångar	3 760	2 639	2 609
Uppskjuten skattefordran	6 528	6 528	6 528
Summa Anläggningstillgångar	24 187	22 908	22 233
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	6 233	5 734	6 397
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 667	5 758	5 698
Fordringar koncernbolag	1 242	0	320
Skattefordringar	44	1 480	842
Övriga fordringar	23 144	18 406	19 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 725	14 254	9 626
Summa Kortfristiga fordringar	45 821	39 899	35 801
Likvida medel	26 646	18 407	24 163
Summa Omsättningstillgångar	78 700	64 040	66 360
SUMMA TILLGÅNGAR	102 887	86 948	88 594

Koncernens balansräkning forts, KSEK 2015-09-30 2014-09-30 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Övrigt tillskjutet kapital	74 189	74 189	74 189
Balanserad förlust	-75 773	-89 774	-89 774
Periodens summa totalresultat	3 367	17 428	14 001
Summa Eget kapital	34 544	34 603	31 176

Långfristiga skulder

Finansiella skulder ⁵	166	1 167	917
Övriga skulder	6 250	13 009	12 009
Summa Långfristiga skulder	6 417	14 176	12 926

Kortfristiga skulder

Finansiella skulder	1 000	1 000	1 000
Leverantörsskulder	6 792	4 251	4 807
Skulder, koncernbolag	0	907	0
Skatteskulder	268	1 055	1 105
Övriga skulder	8 474	5 681	8 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 392	25 276	29 250
Summa Kortfristiga skulder	61 927	38 169	44 492
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	102 887	86 948	88 594

		Aktie	Övrigt	Balanserad	
Förändring av eget kapital	kapital	tillskjutet	kapital	förlust	Summa
Koncernen, KSEK				inkl. årets	
Eget kapital 1 januari 2014	32 760	74 189	-89 775	res.	17 174
Periodens summa totalresultat			17 428		17 428
Eget kapital 30 september 2014	32 760	74 189	-72 347		34 603
Periodens summa totalresultat			-3 427		-3 427
Eget kapital 31 december 2014	32 760	74 189	-75 774		31 176
Periodens summa totalresultat			3 367		3 367
Eget kapital 30 september 2015	32 760	74 189	-72 405		34 544

⁵ Det nominella värdet på koncernens långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet.

Kassaflödesanalys					
koncernen i sammandrag,	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
KSEK	2015	2014	2015	2014	2014
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	8 221	22 764	3 750	17 637	13 370
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet eller i löpande verksamhet	-11 555	-23 614	-18 838	-25 382	-28 601
Erhållna räntor	18	2	81	62	940
Betalda räntor	-70	-76	-463	-268	-308
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-3 385	-924	-15 471	-7 951	-14 598
Förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager	511	872	164	-1 683	-2 346
Förändring av kortfristiga fordringar	-12 816	-1 244	-15 488	281	5 118
Förändring av kortfristiga skulder	4 855	-3 539	14 178	-6 906	-2 164
Kassaflöde från förändring rörelsekapital	-7 449	-3 906	-1 147	-8 308	608
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 841	-4 835	-16 618	-16 259	-13 990
Investeringsverksamhet					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 092	-467	-3 863	-1 935	-2 708
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	25 200	11 087	31 668	15 717	21 277
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-124	-1 196	-564	-616
Andra långfristiga fordringar	0	0	-1 000	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	23 108	10 496	25 608	13 218	17 953
Finansieringsverksamheten					
Förändring av räntebärande skulder	-3 259	-250	-6 509	-2 786	-4 036
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 259	-250	-6 509	-2 786	-4 036
Periodens kassaflöde	9 015	5 411	2 483	-5 827	-72
Likvida medel vid periodens början	17 632	12 996	24 163	24 234	24 234
Likvida medel vid periodens utgång	26 646	18 407	26 646	18 407	24 162
Periodens kassaflöde	9 015	5 411	2 483	- 5 827	-72

Nyckeltal Koncernen i sammandrag	Jul-Sep 2015	Jul-Sep 2014	Jan-Sep 2015	Jan-Sep 2014	Helår 2014
EBITDA (Rörelseresultat före avskrivningar), KSEK	9 652	24 266	7 679	22 134	19 338
Rörelseresultat, KSEK	8 222	22 764	3 750	17 634	13 370
Resultat efter finansiella poster, KSEK	8 169	22 689	3 367	17 428	14 001
Summa intäkter, KSEK	57 872	58 565	126 414	114 741	146 032
Balansomslutning, KSEK	102 887	86 948	102 887	86 948	88 594
Rörelseresultat, per aktie, SEK	0,38	1,04	0,17	0,80	0,64
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	0,37	1,04	0,15	0,80	0,64
Eget kapital per aktie, SEK	1,58	1,58	1,58	1,58	1,43
Soliditet (%)	35%	40%	35%	40%	35%
Räntabilitet på eget kapital*	-	-	0%	34%	45%
Räntabilitet på totalt sysselsatt kapital*	-	-	0%	25%	30%
Antal utestående aktier vid rapportperiodens slut	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994

Anmärkning

Vid beräkning av nyckeltal per aktie har genomsnittligt antal aktier över perioden använts.

*I nyckeltalen "Räntabilitet på eget kapital" samt "Räntabilitet på sysselsatt kapital" räknas med de senaste tolv månadernas resultat efter skatt, dvs oktober 2014 - september 2015 för jan-sep 2014; oktober 2013 - september 2014 för jan-sep 2014) dividerat med eget kapital på balansdagen 30 september 2015 respektive 30 september 2014.

**Moderbolagets
resultaträkning i
sammandrag, KSEK**

	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Helår
	2015	2014	2015	2014	2014
Intäkter					
Rörelseintäkter	51 144	51 657	109 471	97 424	121 985
Övriga rörelseintäkter	681	2 195	3 448	4 616	6 628
Summa rörelseintäkter	51 824	53 852	112 919	102 040	128 613
Rörelsens kostnader					
Övriga inköpta varor och tjänster	-12 598	-8 616	-29 547	-17 932	-25 656
Övriga externa kostnader	-7 073	-6 994	-18 444	-17 766	-23 337
Personalkostnader	-24 151	-14 617	-57 380	-45 172	-61 931
Avskrivningar och nedskrivningar materiella & immateriella anläggningstillgångar	-1 325	-1 388	-3 602	-4 169	-5 521
Övriga rörelsekostnader	-58	0	-293	0	0
Summa rörelsekostnader	-45 205	-31 614	-109 267	-85 040	-116 444
Rörelseresultat	6 620	22 238	3 652	17 001	12 169
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	88	147	293	476	1 213
Räntekostnader	-70	-75	-463	-267	-306
Resultat efter finansiella poster	6 637	22 310	3 482	17 209	13 076
Resultat före skatt	6 637	22 310	3 482	17 209	13 076
Skatter	0	0	0	0	0
Periodens resultat	6 637	22 310	3 482	17 209	13 076
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	6 637	22 310	3 482	17 209	13 076
Periodens övriga totalresultat	0	0	0	0	0
Periodens summa totalresultat	6 637	22 310	3 482	17 209	13 076

Moderbolagets balansräkning, KSEK	2015-09-30	2014-09-30	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	336	121	110
Licensierade spelare	7 426	7 596	7 175
Summa Immateriella anläggningstillgångar	7 762	7 717	7 285
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	1 802	2 167	2 101
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	1 702	823	781
Summa Materiella anläggningstillgångar	3 503	2 990	2 882
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	1 326	1 326	1 326
Andelar i intresseföretag	708	708	708
Fordringar hos intresseföretag	1 304	1 304	1 304
Andra finansiella anläggningstillgångar	325	325	325
Övriga långfristiga fordringar	1 000	0	0
Summa Finansiella anläggningstillgångar	4 663	3 663	3 663
Uppskjuten skattefordran	6 300	6 300	6 300
Summa Anläggningstillgångar	22 229	20 671	20 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 222	5 267	5 880
Fordringar koncernföretag	10 882	10 276	9 312
Skattefordringar	0	1 434	808
Övriga fordringar	22 607	17 665	19 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 349	13 862	9 205
Summa Kortfristiga fordringar	54 060	48 504	44 256
Likvida medel	22 784	16 060	21 072
Summa Omsättningstillgångar	76 845	64 564	65 328
SUMMA TILLGÅNGAR	99 073	85 235	85 458

**Moderbolagets balansräkning forts, 2015-09-30 2014-09-30 2014-12-31
KSEK**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Summa Bundet eget kapital	32 760	32 760	32 760

Fritt eget kapital

Överkursfond	3 000	3 000	3 000
Balanserad förlust	-4 400	-17 476	-17 476
Periodens summa totalresultat	3 482	17 209	13 076
Summa Fritt eget kapital	2 083	2 733	-1 400
Summa Eget kapital	34 843	35 493	31 360

Långfristiga skulder

Finansiella skulder ⁶	167	1 167	917
Övriga skulder	6 250	13 000	12 000
Summa Långfristiga skulder	6 417	14 167	12 917

Kortfristiga skulder

Finansiella skulder	1 000	1 000	1 000
Leverantörsskulder	5 539	3 226	3 463
Skulder, koncernbolag	0	904	0
Skatteskulder	260	1 034	1 077
Övriga skulder	6 431	4 808	7 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 584	24 603	28 029
Summa Kortfristiga skulder	57 814	35 575	41 182

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	99 073	85 235	85 458
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

	Aktie kapital	Överkurs- fond	Balanserad förlust inkl. årets res.	Summa
Förändring av eget kapital				
Moderbolaget i sammandrag, KSEK				
Eget kapital 1 januari 2014	32 760	3 000	-17 476	18 285
Periodens summa totalresultat			17 208	17 208
Eget kapital 30 september 2014	32 760	3 000	-267	35 493
Periodens summa totalresultat			-4 133	-4 133
Eget kapital 31 december 2014	32 760	3 000	-4 400	31 360
Periodens summa totalresultat			3 482	3 482
Eget kapital 30 september 2015	32 760	3 000	-917	34 863

⁶ Det nominella värdet på moderbolagets långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2 tillåter. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft under 2015 har inte medfört någon effekt på de finansiella rapporterna för perioden.

Koncernen och moderbolagets verksamhet består enbart av ett segment.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2014. Några generella förändringar i denna riskbild har inte skett.

Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisorer.

Solna den 5 november 2015

AIK Fotboll AB (publ)

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Johan Segui
Styrelseordförande

Mattias Grundström
Styrelseledamot

Charles Andersson
Styrelseledamot

Elisabeth Sandermark
Styrelseledamot

Anders Knave
Styrelseledamot

Anna Magnusson
Styrelseledamot

Petter Lindfors
Styrelseledamot

Mikael Ahlerup
Verkställande Direktör

För ytterligare information kontakta:

Mikael Ahlerup, verkställande direktör 08 - 735 96 50

Håkan Strandlund, ekonomichef 08 - 735 96 54

AIK Fotboll AB (publ)

Box 3090	Telefon:	08-735 96 50
169 03 SOLNA	Fax:	08-735 96 79

Revisors granskningsrapport

Till styrelsen och Verkställande direktör för AIK Fotboll AB
Org.nr 556520-1190

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för AIK Fotboll AB per 30 september 2015 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 5 november 2015

Ernst & Young AB



Alexander Hagberg
Auktoriserad revisor